[image: герб%20района]
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
КОЧЕРДЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2020 года № 1
О прекращении ввоза ТБО, ТКО
на территории свалок расположенных
 на территории администрации
Кочердыкского сельского поселения.

   На основании решений Октябрьского районного суда от 17.10.2019 года , дело № 2-390, дело № 2-388

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить ввоз твердых бытовых отходов, твердых коммунальных отходов на территорию земельных участков с кадастровыми номерами со стороны физических и юридических лиц с 15.01.2020 года:
    в с. Кочердык:  74:17:0305002:341 площадью 15000 кв.м. ( свалка № 2)
                              74:17:0305002:340 площадью 20000 кв.м. ( свалка № 1),
                                д. Горелое: 74:17:1202001:148 площадью 40000 кв.м.
2. Рекомендовать физическим и юридическим лицам организовать вывоз ТБО, ТКО через договор с ООО « Центр коммунального сервиса» с территорий площадок ТКО, расположенных на территории Кочердыкского сельского поселения ( согласно утвержденного перечня площадок ТКО). Решение Совета депутатов Кочердыкского сельского поселения от 07.06.2018 года № 111.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания и опубликования на официальном сайте  администрации Кочердыкского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на землеустроителя администрации сельского поселения Т.А. Запорощенко.

С постановлением ознакомлена:                         Т.А. Запорощенко

Глава Кочердыкского сельского поселения:
Е.В. Гаврилюк

image1.jpeg